

ਬੋਰਡ ਆਫ ਆਯੂਰਵੈਦਿਕ ਅਤੇ ਯੂਨਾਨੀ ਸਿਸਟਮਜ਼ ਆਫ ਮੈਡੀਸਨ, ਪੰਜਾਬ

ਡਰਾਈਵਰ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਸੰਬੰਧੀ

ਬੋਰਡ ਆਫ ਆਯੂਰਵੈਦਿਕ ਅਤੇ ਯੂਨਾਨੀ ਸਿਸਟਮਜ਼ ਆਫ ਮੈਡੀਸਨ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਡਰਾਈਵਰ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ, ਜੋ ਉਮੀਦਵਾਰ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸਰਤਾਂ ਪੂਰੀਆਂ ਕਰਦਾ ਹੋਵੇ, ਉਹ apply ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ:

- ਇਹ ਅਸਾਮੀ ਪੂਰੀ ਤਰਾਂ ਆਰਜ਼ੀ ਅਤੇ Purely Contract basis ਤੇ ਹੈ। ਨਿਯੁਕਤ ਹੋਏ ਕਰਮਚਾਰੀ ਨੂੰ ਚੰਡੀਗੜ ਐਡਮਿਨਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਦੇ ਡੀ.ਸੀ. ਰੋਟ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ।
- ਦਸਵੀਂ ਪੱਧਰ ਦੀ ਪੰਜਾਬੀ ਪਾਸ ਕੀਤੀ ਹੋਵੇ।
- ਪੰਜਾਬੀ ਭਾਸ਼ਾ ਦਾ ਚੰਗਾ ਗਿਆਨ ਹੋਵੇ।
- Light motor vehicle ਡਰਾਈਵਿੰਗ ਦਾ 5 ਸਾਲ ਦਾ ਤਜਰਬਾ ਹੋਵੇ।
- ਘੱਟੋ-ਘੱਟ 5 ਸਾਲ ਤੱਕ ਦਾ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਸਮਰੱਥ ਅਧਿਕਾਰੀ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਡਰਾਈਵਿੰਗ ਲਾਇਸੈਂਸ ਹੋਵੇ।
- ਕਰਮਚਾਰੀ ਨੂੰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਮੇਂ ਦਫਤਰੀ ਕੰਮ ਲਈ ਬੁਲਾਇਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਕਰਮਚਾਰੀ ਨੂੰ ਸੌਂਪੀ ਹੋਈ ਡਿਊਟੀ ਨਿਭਾਉਣੀ ਹੋਵੇਗੀ।
- ਇਸ ਨੌਕਰੀ ਦੇ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਹੋਰ ਕਿਤੇ ਵੀ ਨੌਕਰੀ (ਕੰਮ) ਨਹੀਂ ਕਰ ਸਕਦਾ।

ਜੋ ਉਮੀਦਵਾਰ ਇਹ ਸਰਤਾਂ ਪੂਰੀਆਂ ਕਰਦਾ ਹੋਵੇ, ਉਹ ਆਪਣੀ ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਨਤੀ /Resume ਸਾਰੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀਆਂ ਫੋਟੋਕਾਪੀਆਂ cover letter ਵਿਚ ਪਾ ਕੇ envelope ਦੇ ਉੱਪਰ "ਡਰਾਈਵਰ ਦੀ ਅਸਾਮੀ" ਲਿਖ ਕੇ 13.11.2017 ਸਾਮ 4.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਦਫਤਰ ਦੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਪਤੇ ਤੇ by hand/ਰਜਿਸਟਰਡ/ ਸਪੀਡ ਪੋਸਟ ਰਾਹੀਂ ਅਪਲਾਈ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। Shortlisted ਉਮੀਦਵਾਰ interview ਲਈ 17.11.2017 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10.00 ਵਜੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ। Interview ਲਈ ਕੋਈ ਵੱਖਰੇ ਤੌਰ ਤੇ ਸੂਚਨਾ ਨਹੀਂ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ। Interview ਸਮੇਂ ਉਮੀਦਵਾਰ ਆਪਣੀ ਯੋਗਤਾ ਸੰਬੰਧੀ ਅਸਲ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਪੇਸ਼ ਕਰੇ।

ਬੋਰਡ ਆਫ ਆਯੂਰਵੈਦਿਕ ਅਤੇ ਯੂਨਾਨੀ ਸਿਸਟਮਜ਼ ਆਫ ਮੈਡੀਸਨ
ਮੈਡੀਕਲ ਸਿੱਖਿਆ ਭਵਨ, ਦੂਜੀ ਮੰਜਿਲ,
ਸੈਕਟਰ 69, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ

Board of Ayurvedic & Unani Systems of Medicine, Punjab

POST VACANT FOR DRIVER

- This post is Temporary & Purely Contract basis .The remuneration/wages will be given as per the prevailing Chandigarh Administration DC rates .
- Punjabi Pass at Matric Level.
- Good knowledge of the Punjabi Language.
- 5 years experience of driving light motor vehicles.
- Minimum 5 years valid driving license issued by competent authority according to State Transport authority rules.
- The employee must be flexible and ready to work in shifts. The employee is responsible for the duties assigned to him.
- During the tenure of the job, he cannot work anywhere else.

If you fulfill the above-mentioned requirements and be interested by this position, submit your cover letter, complete CV and photocopies of all relevant documents to the following address clearly indicating “Post of Driver” on the envelope latest by 13.11.2017 before 4 o' clock. The shortlisted candidate should contact the office by 10.00 a.m. on 17.11.2017. No further correspondence will be issued for interview. The candidate should bring all his original documents at the time of Interview.

Registrar

**Board of Ayurvedic & Unani Systems of Medicine, Punjab
Medical Education Bhawan, IInd Floor,
Sector-69, S.A.S. Nagar**

ਪਰਫਾਰਮਾ

ਬਿਨੈਕਾਰ ਦਾ ਨਾਮ

ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਮ

ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਮ

ਜਨਮ-ਮਿਤੀ

ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਪਤਾ ਅਤੇ
ਫੋਨ ਨੰ

ਪੱਤਰ ਵਿਵਹਾਰ ਦਾ ਪਤਾ

ਵਿਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ

ਤਜਰਬਾ

ਬਿਨੈਕਾਰ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ

ਮੋਬਾਇਲ ਨੰ: